


	
	[bookmark: _GoBack]园区、各镇（街道）2024“投资项目攻坚年”专项
行动任务分解表


	序号
	责任单位
	新开工
项目
	竣工
项目
	固定资产投资（万元）
	谋划包装项目
	招商签约项目
	备注

	
	
	总量
	亿元以上
	
	
	
	
	

	1
	新材料经开区
	12
	2
	10
	50000
	25
	18
	

	2
	电商物流服务中心
	4
	1
	2
	20000
	6
	5
	

	3
	太平街道
	6
	0
	6
	10000
	6
	4
	

	4
	胡家镇
	6
	0
	6
	10000
	6
	4
	

	5
	甜水镇
	6
	0
	6
	7000
	6
	4
	

	6
	得胜街道
	6
	0
	6
	20000
	6
	4
	

	7
	高升街道
	6
	0
	6
	10000
	6
	4
	

	8
	陈家镇
	6
	0
	6
	7000
	6
	4
	

	9
	吴家镇
	6
	0
	6
	7000
	6
	4
	

	10
	坝墙子镇
	6
	0
	6
	10000
	6
	4
	

	11
	沙岭镇
	6
	0
	6
	7000
	6
	4
	

	12
	古城子镇
	6
	0
	6
	10000
	6
	4
	

	13
	羊圈子镇
	6
	0
	6
	11000
	6
	4
	

	14
	石新镇
	6
	0
	6
	10000
	6
	4
	

	15
	东郭街道
	6
	0
	6
	15000
	6
	4
	

	合计
	94
	3
	90
	204000
	109
	75
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